

Skovgaard Kyllingeproduktion ApS

Gl. Præstegårdsvej 1
6600 Vejen
CVR-nr. 29209227

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2018

Dirigent

Navn: Henrik Buhl Høffner

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgaard Kyllingeproduktion ApS

Gl. Præstegårdsvej 1

6600 Vejen

CVR-nr.: 29209227

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Henrik Buhl Høffner

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af slagtekyllinger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 133 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		452.760	388.191
Personaleomkostninger	1	(211.436)	(139.516)
Af- og nedskrivninger		<u>(112.881)</u>	<u>(177.589)</u>
Driftsresultat		128.443	71.086
Andre finansielle indtægter	2	64.160	57.569
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(21.748)</u>	<u>(19.484)</u>
Resultat før skat		170.855	109.171
Skat af årets resultat	4	<u>(37.588)</u>	<u>(20.567)</u>
Årets resultat		<u>133.267</u>	<u>88.604</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		<u>33.267</u>	<u>(11.396)</u>
		<u>133.267</u>	<u>88.604</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		470.445	583.326
Materielle anlægsaktiver	5	470.445	583.326
Andre tilgodehavender		90.564	90.564
Finansielle anlægsaktiver		90.564	90.564
Anlægsaktiver		561.009	673.890
Råvarer og hjælpematerialer		281.000	395.771
Varer under fremstilling		340.000	362.057
Varebeholdninger		621.000	757.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.823.312	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98.465
Andre tilgodehavender		84.353	47.495
Periodeafgrænsningsposter		90.564	90.564
Tilgodehavender		1.998.229	236.524
Likvide beholdninger		0	343.279
Omsætningsaktiver		2.619.229	1.337.631
Aktiver		3.180.238	2.011.521

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		430.080	396.813
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		655.080	621.813
Udskudt skat		35.278	34.360
Hensatte forpligtelser		35.278	34.360
Bankgæld		10.129	76.613
Langfristede gældsforpligtelser	6	10.129	76.613
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	74.352	74.352
Bankgæld		410.799	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.491.345	990.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.512	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		430.323	164.588
Skyldige sambeskatningsbidrag		36.670	40.262
Anden gæld		6.750	9.324
Kortfristede gældsforpligtelser		2.479.751	1.278.735
Gældsforpligtelser		2.489.880	1.355.348
Passiver		3.180.238	2.011.521
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	396.813	100.000	621.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	33.267	100.000	133.267
Egenkapital ultimo	125.000	430.080	100.000	655.080

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	53.671	25.901
Pensioner	155.765	100.915
Andre personaleomkostninger	2.000	12.700
	211.436	139.516
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	64.160	57.569
	64.160	57.569
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	215	1.361
Øvrige finansielle omkostninger	21.533	18.123
	21.748	19.484
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.670	40.262
Ændring af udskudt skat	918	(16.245)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3.450)
	37.588	20.567

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	883.154
Kostpris ultimo	883.154
Af- og nedskrivninger primo	(299.828)
Årets afskrivninger	(112.881)
Af- og nedskrivninger ultimo	(412.709)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	470.445

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	74.352	74.352	10.129
	74.352	74.352	10.129

	2017 kr.	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	50.000	50.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søndergård ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst sikkerhed i personvogn med en regnskabsmæssig værdi på 401.695 kr.
